
 
Apteka Zawiszy Czarnego

ul. Złotnicza 3, Łódź
42 715 80 29

 
 

ANTHYLLIS Szampon w kostce, do włosów kręconych, z
oliwą z oliwek i awokado, 80 g
 

Cena: 28,55 PLN

Opis słownikowy

Producent ANTHYLLIS

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

OpisNawilżający szampon w kostce został wzbogacony oliwą z oliwek, aloesem i ekstraktem z granatu, o właściwościach nawilżających
i przeciwutleniających.Delikatnie oczyszcza włosy, pozostawiając je lśniące i miękkie oraz pomaga przywrócić równowagę
hydrolipidową.Posiada Certyfikat AIAB,produkt jest wegański,został testowany na obecność niklu, chromu i kobaltu <
0,1ppm,opakowanie kartonowe FSC,testowany dermatologicznie.DziałanieUżywałaś kiedyś szamponu w kostce? Jeśli nie, to Anthyllis
jest świetnym wyborem na pierwszy raz. Zakochasz się w nim! Jeśli już przekonałaś się, że szampon w kostce jest świetną alternatywą,
to tym bardziej przypadnie Ci do gustu Anthyllis.Dlaczego? Bo cudownie działa na włosy, świetnie się pieni, jest ekologiczny i bardzo
praktyczny (jeden szampon w kostce to jak 2 butelki szamponu po 250 ml!).Anthyllis w kostce to dopracowana formuła, która otrzymała
certyfikat ekologiczny. To znaczy, że produkt ten jest szczególnie przyjazny Tobie i środowisku.Zwróć uwagę na skład tego szamponu.
Dzięki wielu składnikom czynnym wysoko w składzie, szampon ten oddziaływuje na Twoją skórę i włosy. Ponadto jest bardzo wydajny.
Tu płacisz za jakość.Nawilżający szampon w kostce został wzbogacony oliwą z oliwek, aloesem i ekstraktem z granatu, o
właściwościach nawilżających i przeciwutleniających.Delikatnie oczyszcza włosy, pozostawiając je lśniące i miękkie oraz pomaga
przywrócić równowagę hydrolipidową.Posiada Certyfikat AIAB,produkt jest wegański,został testowany na obecność niklu, chromu i
kobaltu < 0,1ppm,opakowanie kartonowe FSC,testowany dermatologicznie.Sposób użyciaJeśli korzystasz pierwszy raz szamponu w
kostce pewnie zastanawiasz się, czy będzie się dobrze pienił i jak umyć nim włosy? Nie martw się, po kilku myciach uśmiechniesz się do
siebie i potwierdzisz, że to prostsze, niż myślałaś.Producent zaleca następujące kroki: zwilż włosy i szampon, a następnie pocieraj kostkę
w dłoniach do wytworzenia piany i nałóż ją bezpośrednio na skórę głowy. Możesz też pocierać kostką włosy. Po umyciu dokładnie
spłucz. Na pewno szybko dogadacie się z szamponem Anthyllis.Dbaj o to, by nie był narażony na stały dostęp wody.SkładSodium
Cocoyl Isethionate, Hydrogenated Vegetable Oil, Aqua (Water), Polyglyceryl-4 Laurate, Glycerin, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil,
Parfum (Fragrance), Magnesium Sulfate, Alcohol Denat., Olea Europaea (Olive) Fruit Oil*, Betaine, Behenamidopropyl Dimethylamine,
Punica Granatum Extract, Aloe Barbadensis Leaf Juice*, Lactic Acid, Rubia Tinctorum Root, Tetrasodium Glutamate Diacetate, Hexyl
Cinnamal, Benzyl Salicylate, Coumarin, Linalool, Alpha-Isomethyl Ionone, Limonene, Tocopherol.*z upraw ekologicznych> 90%
składników pochodzenia naturalnego
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